2022年 2月1日

各    位

会 社 名

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
社 長 執 行 役 員

竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先
執 行 役 員
経営企画本部本部長

波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

 海外拠点移転のお知らせ

この度、当社の子会社である日阪（中国）机械科技有限公司（出資比率100％）は、下記拠点を移転し

ましたので、お知らせいたします。

記

＜移転拠点＞

日阪（中国）机械科技有限公司 上海分公司

＜新住所＞

上海市南京西路1168号中信泰富广场 1168号 1008室

Room 1008, CITIC Square, No.1168 West Nanjing Road, Shanghai 200041, P.R. China

TEL : +86-21-5211-0701 FAX : +86-21-5211-0720

※TEL・FAX番号の変更はございません。

＜業務開始日＞

2022年 2月1日

※本件に伴う、2022年３月期の連結業績及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以 上